Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 06.10.2017

Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  15.11.2017
05.10.2017 № 830                                                                                        г. Заринск
О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 13.10.2014 № 896 «Об определении способа формирования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 13.10.2014 № 896 «Об определении способа формирования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2.Копию данного постановления направить в Министерство строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края и НО «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов».

3.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации города                  С.М. Пеньков
Приложение № 1

к постановлению администрации
города Заринска Алтайского края

от "05" октября 2017 г. № 830

	Перечень

	многоквартирных домов, в отношении которых определен                                                                                                                  способ формирования фонда капитального ремонта                                                                                                                                      на счете регионального оператора

	п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь жилых и нежилых помещений кв.м.
	Кол-во этажей в МКД
	Кол-во подъездов в МКД
	Материал стен МКД

	1
	г. Заринск, пер.3-ий Железнодорожный, 5
	411,50
	2
	2
	деревянные

	2
	г. Заринск, пер.3-ий Железнодорожный, 7
	405,50
	2
	2
	деревянные

	3
	г. Заринск, пер.3-ий Железнодорожный, 10
	1200,10
	2
	4
	панельные

	4
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 14, корп. 1
	2688,30
	9
	1
	панельные

	5
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 14, корп. 2
	2819,50
	9
	1
	панельные

	6
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 16
	3245,90
	5
	4
	панельные

	7
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 18
	3286,20
	5
	4
	панельные

	8
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 18/1
	3266,70
	5
	4
	панельные

	9
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 18/2
	4625,40
	5
	6
	панельные

	10
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 20
	3485,10
	5
	4
	панельные

	11
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 22
	3470,50
	5
	4
	панельные

	12
	г. Заринск, ул. 25 Партсъезда, 24
	7897,50
	9
	4
	панельные

	13
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 30
	3381,20
	5
	2
	кирпичные

	14
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 32
	3853,30
	5
	2
	кирпичные

	15
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 34
	3257,00
	5
	2
	кирпичные

	16
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 42
	7779,70
	9
	4
	панельные

	17
	 г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 42/1
	18508,20
	9
	10
	панельные

	18
	г. Заринск, ул.25 Партсъезда, 44
	14144,90
	9
	7
	панельные

	19
	г. Заринск, ул.40 лет Победы, 4
	16048,10
	9
	8
	панельные

	20
	г. Заринск, ул.40 лет Победы, 4/1
	4330,80
	5
	6
	панельные

	21
	г. Заринск, ул.40 лет Победы, 6
	12299,80
	9
	6
	панельные

	22
	г. Заринск, ул.Воинов Интернационалистов, 3
	7775,00
	9
	4
	панельные

	23
	г. Заринск, ул.Железнодорожная, 16
	281,40
	1
	5
	смешанные

	24
	г. Заринск, ул.Железнодорожная, 28
	2387,90
	4
	3
	кирпичные

	25
	г. Заринск, ул.Зеленая, 28
	383,90
	2
	2
	кирпичные

	26
	г. Заринск, ул.Зеленая, 29
	383,30
	2
	2
	кирпичные

	27
	г. Заринск, ул.Зеленая, 30
	383,40
	2
	2
	кирпичные

	28
	г. Заринск, ул.Квартальная, 9
	856,90
	2
	3
	кирпичные

	29
	г. Заринск, ул.Кооперативная, 14а
	419,70
	2
	1
	кирпичные

	30
	г. Заринск, ул.Кооперативная, 27
	1668,60
	3
	4
	кирпичные

	31
	г. Заринск, ул.Крупской, 16
	550,60
	2
	3
	кирпичные

	32
	г. Заринск, ул.Крупской, 18
	553,80
	2
	3
	кирпичные

	33
	г. Заринск, ул.Крупской, 20

	536,20
	2
	3
	кирпичные

	34
	г. Заринск, ул.Крупской, 22

	546,40
	2
	3
	кирпичные

	35
	г. Заринск, ул.Крупской, 23
	719,80
	2
	2
	панельные

	36
	г. Заринск, ул.Крупской, 24

	545,10
	2
	3
	кирпичные

	37
	г. Заринск, ул.Крупской, 25

	716,60
	2
	2
	кирпичные

	38
	г. Заринск, ул.Крупской, 27
	481,70
	2
	2
	кирпичные

	39
	г. Заринск, ул.Крупской, 29
	505,4
	2
	2
	кирпичные

	40
	г. Заринск, ул.Металлургов, 1
	2354,7
	9
	1
	панельные

	41
	г. Заринск, ул.Металлургов, 3
	5878,80
	5
	6
	панельные

	42
	г. Заринск, ул.Металлургов, 3/1
	3415,50
	5
	4
	панельные

	43
	г. Заринск, ул.Металлургов, 3/2

	4630,50
	5
	6
	панельные

	44
	г. Заринск, ул.Металлургов, 4
	11654,60
	9
	6
	панельные

	45
	г. Заринск, ул.Металлургов, 6
	10596,80
	9
	5
	панельные

	46
	г. Заринск, ул.Металлургов, 6/1
	3548,20
	5
	4
	панельные

	47
	г. Заринск, ул.Металлургов, 6/2
	5638,89
	5
	6
	панельные

	48
	г. Заринск, ул.Металлургов, 7
	13999,20
	9
	7
	панельные

	49
	г. Заринск, ул.Металлургов, 7/1

	5041,27
	5
	6
	панельные

	50
	г. Заринск, ул.Металлургов, 7/2
	3421,20
	5
	4
	панельные

	51
	г. Заринск, ул.Металлургов, 7/3
	3708,74
	5
	4
	панельные

	52
	г. Заринск, ул.Металлургов, 7/4
	9822,10
	9
	5
	панельные

	53
	г. Заринск, ул.Металлургов, 8

	8620,80
	9
	4
	панельные

	54
	г. Заринск, ул.Металлургов, 12

	5796,71
	5
	6
	панельные

	55
	г. Заринск, ул.Металлургов, 13
	7776,20
	9
	4
	панельные

	56
	г. Заринск, ул.Металлургов, 14
	3921,30
	5
	4
	кирпичные

	57
	г. Заринск, ул.Металлургов, 14/1
	4362,20
	5
	6
	панельные

	58
	г. Заринск, ул.Металлургов, 15
	15291,10
	9
	8
	панельные

	59
	г. Заринск, ул.Металлургов, 15/1
	2692,60
	5
	4
	панельные

	60
	г. Заринск, ул.Металлургов, 15/2
	3399,50
	5
	4
	панельные

	61
	г. Заринск, ул.Металлургов, 15/3
	13569,40
	9
	7
	панельные

	62
	г. Заринск, ул.Металлургов, 16
	4305,70
	5
	2
	панельные

	63
	г. Заринск, ул.Металлургов, 17
	23164,60
	9
	12
	панельные

	64
	г. Заринск, ул.Металлургов, 17/1
	4740,00
	5
	6
	панельные

	65
	г. Заринск, ул.Металлургов, 18
	4057,20
	5
	2
	панельные

	66
	г. Заринск, ул.Металлургов, 20
	4281,10
	5
	2
	панельные

	67
	г. Заринск, ул.Победы, 41а
	423,90
	2
	2
	кирпичные

	68
	г. Заринск, ул.Революции, 21
	383,60
	2
	2
	кирпичные

	69
	г. Заринск, ул.Революции, 23
	853,00
	2
	3
	кирпичные

	70
	г. Заринск, ул.Революции, 27
	585,70
	2
	2
	кирпичные

	71
	г. Заринск, ул.Светлая, 19
	570,40
	2
	2
	кирпичные

	72
	г. Заринск, ул.Советская, 28
	539,30
	2
	3
	кирпичные

	73
	г. Заринск, ул.Советская, 30
	547,70
	2
	3
	кирпичные

	74
	г. Заринск, ул.Советская, 30а
	1289,80
	2
	3
	панельные

	75
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 1
	5795,50
	9
	3
	панельные

	76
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 1/1
	5876,10
	9
	3
	панельные

	77
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 2
	5752,90
	9
	3
	панельные

	78
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 2/1
	6374,70
	9
	2
	панельные

	79
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 4
	5577,70
	9
	2
	панельные

	80
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 5/1
	4126,40
	5
	6
	кирпичные

	81
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 5/2
	4465,90
	5
	6
	панельные

	82
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 5/3
	4476,60
	5
	6
	панельные

	83
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 7
	6078,00
	5
	6
	панельные

	84
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 7/1
	2992,60
	5
	4
	панельные

	85
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 12
	16497,90
	9
	8
	панельные

	86
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 14
	8130,30
	9
	4
	панельные

	87
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 14/1
	7715,60
	9
	4
	панельные

	88
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 18
	11611,90
	9
	6
	панельные

	89
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 18/1
	3878,20
	9
	2
	панельные

	90
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 18/2
	3425,80
	5
	2
	панельные

	91
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 20
	5480,40
	9
	2
	панельные

	92
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 22
	5485,95
	9
	2
	панельные

	93
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 22/2
	6515,90
	9
	2
	панельные

	94
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 22/3
	6422,90
	9
	2
	панельные

	95
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 26
	5496,74
	9
	2
	панельные

	96
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 26/1
	5448,32
	9
	2
	панельные

	97
	г. Заринск, ул.Союза Республик, 28
	5467,10
	9
	2
	панельные

	98
	г. Заринск, пр.Строителей, 4/1
	3005,90
	5
	4
	панельные

	99
	г. Заринск, пр.Строителей, 8
	3904,20
	9
	2
	панельные

	100
	г. Заринск, пр.Строителей, 8/1
	2993,90
	5
	4
	панельные

	101
	г. Заринск, пр.Строителей, 10
	18223,10
	9
	9
	панельные

	102
	г. Заринск, пр.Строителей, 12
	15783,10
	9
	8
	панельные

	103
	г. Заринск, пр.Строителей, 12/1
	4705,90
	5
	6
	панельные

	104
	г. Заринск, пр.Строителей, 12/2
	4657,10
	5
	6
	панельные

	105
	г. Заринск, пр.Строителей, 12/3
	3310,80
	5
	4
	панельные

	106
	г. Заринск, пр.Строителей, 13/1
	5731,70
	9
	2
	панельные

	107
	г. Заринск, пр.Строителей, 13/2
	7458,60
	9
	4
	панельные

	108
	г. Заринск, пр.Строителей, 13/3
	6474,90
	9
	2
	панельные

	109
	г. Заринск, пр.Строителей, 14
	19706,90
	9
	10
	панельные

	110
	г. Заринск, пр.Строителей, 14/1
	4668,03
	5
	6
	панельные

	111
	г. Заринск, пр.Строителей, 14/2
	4054,95
	5
	6
	панельные

	112
	г. Заринск, пр.Строителей, 15
	6631,70
	9
	3
	панельные

	113
	г. Заринск, пр.Строителей, 20
	14941,00
	9
	7
	панельные

	114
	г. Заринск, пр.Строителей, 21
	11945,20
	10
	4
	панельные

	115
	г. Заринск, пр.Строителей, 21/1
	4711,90
	5
	6
	панельные

	116
	г. Заринск, пр.Строителей, 21/2
	4364,30
	5
	6
	панельные

	117
	г. Заринск, пр.Строителей, 21/3
	4398,30
	5
	6
	панельные

	118
	г. Заринск, пр.Строителей, 24
	16517,40
	9
	8
	панельные

	119
	г. Заринск, пр.Строителей, 25
	13610,20
	9
	7
	панельные

	120
	г. Заринск, пр.Строителей, 25/1
	5372,50
	5
	6
	панельные

	121
	г. Заринск, пр.Строителей, 25/2
	3554,70
	5
	4
	панельные

	122
	г. Заринск, пр.Строителей, 25/3
	2723,40
	5
	4
	панельные

	123
	г. Заринск, пр.Строителей, 25/4
	5759,15
	5
	8
	панельные

	124
	г. Заринск, пр.Строителей, 26
	12528,00
	9
	6
	панельные

	125
	г. Заринск, пр.Строителей, 26/1
	5499,54
	5
	7
	панельные

	126
	г. Заринск, пр.Строителей, 26/2
	3241,02
	5
	4
	панельные

	127
	г. Заринск, пр.Строителей, 28
	7849,55
	9
	4
	панельные

	128
	г. Заринск, пр.Строителей, 29/1
	2692,50
	5
	4
	панельные

	129
	г. Заринск, пр.Строителей, 29/2
	4053,70
	5
	6
	панельные

	130
	г. Заринск, пр.Строителей, 29/3
	4735,50
	5
	6
	панельные

	131
	 г. Заринск, пр.Строителей, 31/1
	3695,80
	5
	4
	панельные

	132
	г. Заринск, пр.Строителей, 33
	12471,50
	9
	6
	панельные

	133
	г. Заринск, пр.Строителей, 35
	8490,50
	9
	4
	панельные

	134
	г. Заринск, пр.Строителей, 35/1
	3438,30
	5
	6
	кирпичные

	135
	г. Заринск, пр.Строителей, 37
	2523,20
	5
	2
	кирпичные

	136
	г. Заринск, пр.Строителей, 37/1
	7665,10
	9
	4
	панельные

	137
	г. Заринск, ул.Сыркина, 4
	269,10
	2
	1
	кирпичные

	138
	г. Заринск, ул.Сыркина, 6
	282,90
	2
	1
	кирпичные

	139
	г. Заринск, ул.Сыркина, 39
	378,50
	2
	2
	кирпичные

	140
	г. Заринск, ул.Сыркина, 47
	959,20
	2
	2
	кирпичные

	141
	г. Заринск, ул.Таратынова, 1
	19714,20
	10
	9
	панельные

	142
	г. Заринск, ул.Таратынова, 3
	3788,30
	5
	5
	панельные

	143
	г. Заринск, ул.Таратынова, 5
	9666,80
	9
	5
	панельные

	144
	г. Заринск, ул.Таратынова, 7
	3914,37
	5
	5
	панельные

	145
	г. Заринск, ул.Таратынова, 7/1
	4530,12
	5
	4
	панельные

	146
	г. Заринск, ул.Таратынова, 11
	9658,00
	9
	5
	панельные

	147
	г. Заринск, ул.Таратынова, 13
	5978,80
	5
	6
	панельные

	148
	г. Заринск, ул.Таратынова, 15
	4787,01
	5
	6
	панельные

	149
	г. Заринск, ул.Таратынова, 15/1
	4721,20
	5
	6
	панельные

	150
	г. Заринск, ул.Федосеевская, 31
	575,50
	2
	2
	панельные

	151
	г. Заринск, ул.Федосеевская, 33
	574,30
	2
	2
	панельные

	152
	г. Заринск, ул.Целинная, 27
	363,20
	2
	2
	кирпичные

	153
	г. Заринск, ул.Целинная, 29
	365,80
	2
	2
	кирпичные

	154
	г. Заринск, ул.Центральная, 35
	272,80
	2
	3
	деревянные

	155
	г. Заринск, ул.Чкалова, 12а
	1286,70
	3
	3
	панельные

	156
	г. Заринск, ул.Чкалова, 14
	1262,00
	3
	3
	панельные

	 Итоговая площадь:
	829920,86

	Секретарь администрации города                                          С.Е. Полякова